
57992001.355

D O DAT E Kč. 355

k Nájemní a provozní smlouvě č. 57992001 ze dne 9.8. 1999, ve znění pozdějších dodatků

mezi těmito smluvními stranami:

Statutárníměsto Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno, Česká republika, zastoupené
Richardem Svobodou, primátoremměsta Brna
IČ: 44992785
(dále "Město")

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a. s.
se sídlem Hybešova 254/16, 657 33 Brno, Česká republika, zastoupené
Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedoupředstavenstva
IČ:46347275
subjekt zapsaný u obchodního rejstříkuKrajského souduv Brně, oddíl B, vložka 783
(dále "BVK")

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se v souladu s čI. 4.2 a 22.2
smlouvy mění takto:

1.

Soupis pronajatéhomajetku uvedeného v příloze 4.2 "Pronajatý majetek" se mění takto:

Příloha 4.2/A - dlouhodobý hmotný majetek

1) "Proiekt ISPA 2000/CZ/16/P/PE/002 -Rekonstrukce kmenové stoky "D" Tkalcovská "

Inv. číslo: 12229
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-Te/Dr ze dne 15.2.2006
Název: KS D Šmeralovy závody
Navýšení pořizovací ceny o: 141 011 230,-Kč
Technický popis:
Rekonstrukce kmenové stoky podél řeky Svitavy v úseku od Tkalcovské po Cejl, v úseku
revizních šachet (SŠ 1 -TŠ 11).
- sklolaminátové potrubíHobas DN 1778, dl. 744,18 m
- sklolaminátové potrubíHobas DN 2312, dl. 64,58 m
revizních šachet 13 ks
Odlehčovací stoka s výustí do řeky Svitavy:
- železobetonová stoka s keramickou kynetou DN 2800/1770, dl. 32,35 m
k. ú. Zábrdovice-p. č. 890,889,945,952/1,1111/1,1112,1111/15,1111/14,1111/13,1113, 1114



Inv. číslo: 08748
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: KS Jugoslávská, Vranovská
Navýšení pořizovací ceny o: 2253 667,-Kč
Technický popis:
Napojení stoky Auerswaldova na kmenovou stoku "D" v úseku revizních šachet
TŠ9-Š648859.
- sklolaminátové potrubí Hobas DN 1581, dl. 17,52 m
k. Ú.Zábrdovice - p. č. 952/1, 1111/1, 1109/1

Inv. číslo: 02208
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: KS Plynárenská po Tkalcovskou
Navýšení pořizovací ceny o: 42440 747,-Kč
Technický popis:
Kanalizace na ul. Plynárenské od Radlasu po Tkalcovskou v úsecích:
-TŠTl - ŠP8, sklo laminátové potrubí Hobas DN 1389, dl. 56,23 m
- ŠP8 - ŠP2, železobeton. štola s kamenin. žlábkem DN 1200(600)/1600, dl. 258,77 m
revizních šachet 10 ks
k.ú. Zábrdovice - p.č. 899/1,899/2,889,861/1

Inv. číslo: 05817
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: KS před r. 1900 Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 12534 140,-Kč
Technický popis:
Napojení ul. Tkalcovské na kmenovou stoku "D":
- TŠl - ŠTl, sklo laminátové potrubí Hobas DN 1778, dl. 64,81 m
k.ú. Zábrdovice - p. č. 889/, 899/3, 899/1

Inv. číslo: 05859
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: KS Brno- ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 2 881 440,-Kč
Technický popis:
Vyvložkování stávající stoky v ul. Tkalcovské a v areálu SETRA, v úsecích revizních šachet:
- ŠTl - Š8 sklolaminátové potrubí Hobas DN 980, dl. 56,43 m
- Š 648859 - ŠVl sklolaminátovépotrubíHobasDN 406, dl. 50,68 m
k. Ú.Zábrdovice- p. č. 899/1,904/3,928, 1109/1, 1111/1

Inv. číslo: 05854
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: KS Brno - ost.mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 1 907 132,-Kč

2



Technický popis: Vyvložkování stávající stoky v ul. Tka1covskév úseku revizních šachet:
- Š6 - Š9 sklolaminátové potrubí Hobas DN 406, dl. 76,06 m
k. ú. Zábrdovice - p. č. 899

Inv. číslo: 05818
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ - 7383/05- Te/Dr ze dne 15. 2. 2006
Název: KS před r. 1900 Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 6941 538,-Kč
Technický popis: Vyvložkování stávající stoky v areálu JMP v úseku revizních šachet:
- Š6 - Šl sklo laminátové potrubí Hobas DN 685, dl. 221,48 m
k. ú. Zábrdovice - p. č. 861/1, 887, 104,887/1,899/1

Inv. číslo: 18293
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-Te/Dr ze dne 15.2.2006
Název: OK Tkalcovská - stavební část
Pořizovací cena: 16750 525,-Kč
SKP 125113-5 OS
Technický popis: podzemní část 28,1 x 8,6 m s vlastní odlehčovací komora s bočním přelivem,
2x hradidlová komora, přepínací komora, komora záchytné mříž, manipulační šachta vaku
nadzemní část 9,1 x 6,3 m se třemi místnostmi - rozvodnou a dvěma manipulačnímiprostory.
Součástí jsou vnitřní rozvody vody vč. umývadla, elektroinstalace s osvětlením,
2 ks přímotopných konvektorů a průtokovýmohřívačem, bleskosvod s uzemněním

Inv. číslo: 18294
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-Te/Dr ze dne 15.2.2006
Název: OK Tka1covská - technologie
Pořizovací cena: 5 131 776,-Kč
Technický popis: hlavní předmět: stavidlo SKP 281123-3 OS
- vaková hradící konstrukce (L = 19 m , H = 0,85m) včetně kotvení l 623 464,- Kč
- vystrojení ovládacích šachet a technologického potrubí, armatury 39 338,- Kč
- stavidlový uzávěr DN 1800 vč. servopohonu 1 173 503,- Kč
- stavidlový uzávěr DN 2800x 1770 vč. servopohonu 1 366248,- Kč
- štěrbinová zpětná klapka typ Fluid Slot ... ,.. ... ... ... 232 400,- Kč
- 2 ks štěrbinová zpětná klapka typ Fluid Swing 102 172,- Kč
- 2 ks čerpadlo Hidrostal
typ BOBQ-EOl +BKBA4-GSEQ+NW A2-10-0,75kW 84454,- Kč

- el. rozvaděč vč. elektrorozvodů , uItrazvuková a plováková čidla, magnetické spínače
zabezpečovacího systému 510 197,- Kč

Inv. číslo: 18298
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-Te/Dr ze dne 15.2.2006
Název: RozvaděčRAKOM - OK Tka1covská
Pořizovací cena: 224620,-Kč
SKP 322011-1 OS
Technický popis: automat SIMATIC S7-300, radiomodemRACOM MR25, anténa,UPS

3



Inv. číslo: 13324
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: SouborCVD 001 - pro přenos dat
Navýšení pořizovací ceny o: 83090,-Kč
Technický popis: Doplnění tabla a vizualizace obrazovek na CVD.

Inv. číslo: 18295
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.006
Název: OK Tkalcovská - přípojkaNN
Pořizovací cena: 193618,-Kč
SKP 222422-4 OS
Technický popis: Přípojka nn v délce 134,lm, kabel AYKY 4Bx 95 mm2 včetně rozvaděče
s elektroměrem umístěného poblíž domuTkalcovská 10.

Inv. číslo: 18296
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: OK Tkalcovská- vodovodní přípojka
Pořizovací cena: 423547,-Kč
SKP 222211-4 OS
Technický popis: Přípojka vody napojená na vodov. řad DN 150 v ul. Tkalcovská u domu č. 12
a ukončená v OK Tkalcovská je z HDPE DN 63 PN 10, délky 86,82 m včetně vodoměrné šachty
s vystrojením.
- k. ú. Zábrdovice p. č. 889

Inv. číslo: 18297
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: OK Tkalcovská- obslužná komunikace
Pořizovací cena: 4 859 460,-Kč
SKP 211219-5 OS
Technický popis: Obslužná komunikace tř. V vede podél Svitavy nad kmenovou stokou "D" od
Svitavského nábř. směrem k železničním mostům na ul. Tkalcovské, povrch asfa1tobeton
ABS1, šířka 3,5 m, délka 273,21m.

Inv. číslo: 07159
Identifikace stavby: 114/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ -7383/05-TelDr ze dne 15.2.2006
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 891 695,-Kč
Technický popis: Vodovod na Svitavském nábřeží (ul. Cejl) DN 80, tvárná litina, délka 56,68 m
- k. Ú.Zábrdovice - p. č. 952/1, 945, 889

4



částečně se vyjímá:

Inv. číslo: 05921
Název: VŘ r. 1900-1918 - různé
Snížení pořizovací ceny o: 14847,- Kč
Popis: zrušen DN 80 ul. Cejl z roku 1904

2) "Proiekt ISPA 2000/CZ/16/P/PE/002 -Brno, Táborská - rekonstrukcekanalizace
a vodovodu,II. část"

vkládá se:

Inv. číslo: 14122
Identifikace stavby: 112/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7047/05-Te/Dr za dne 25.1. 2006
Původní název: Stoka ul. Táborská
Nový název: KS ul. Táborská
Nové zatřídění: SKP 222311 daňová odpisová skupina4
Navýšení pořizovací ceny o: 139928 747,-Kč
Technický popis: rekonstrukcejednotné stoky v ul. Táborské v úseku od ul. Nezamyslovy
po ul. Kamenačky
- Še5 - Še13, betonové roury s čedičovým žlábkem DN 1200/1800, dl. 545,82 m
- Še13 - Še17, betonové roury s čedičovým žlábkem DN 1000/1500, dl. délka 199,02 m
- Še17 - Še25, betonové roury s čedičovým žlábkem DN 900/1350, dl. délka 315,88 m
- Še19 - Še34, obetonovanákameninaDN 400, dl. 13,40m
revizních šachet 28 ks
k. ú. Židenice-p. č. 1858/1, 122/1,5467

Inv. číslo: 05783
Identifikace stavby: 112/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7047/05-Te/Dr za dne 25. 1. 2006
Název: KS BRNO-CEMENT.ROURY
Navýšení pořizovací ceny o: 2 057 260,-Kč
Technický popis:
propojdoul. SlévačskéŠe6 - Še27, obetonovanákameninaDN 400, dl. 14,38m
propoj do ul. Čelakovského Še7 - Še28, obetonovanákameninaDN 400, dl. 14,47m
propoj do ul. Dulánek Še13 - Še31, obetonovaná kamenina DN 400, dl. 14,97
propoj do ul. Potácelové Še22 - Še35, obetonovanákameninaDN 400, dl. 8,36 m

k. ú. Židenice - p. č. 122/1, 1697, 1770, 1697, 3140/2, 3848, 1858/1

Inv. číslo: 05785
Identifikace stavby: 112/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7047/05-Te/Dr za dne 25. 1. 2006
Název: KS BRNO-CEMENT.ROURY
Navýšení pořizovací ceny o: 634750,- Kč
Technický popis:
propojdoul. StejskalovéŠe9 - Še29, obetonovanákameninaDN 300 dl. 9,31 m
propoj do ul. Buzkové Še10 - Še30, obetonovanákameninaDN 300, dl. 6,78 m

k. ú. Židenice-p. č. 1858/1,1824,3286

5



Inv. číslo: 05784
Identifikace stavby: 112/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-704 7/05-Te/Dr za dne 25. 1. 2006
Název: KS BRNO-CEMENT.ROURY
NavÝšení pořizovací ceny o: 827900,-Kč
Technický popis:

propoj do ul. Otakara Ševčíka Še17 - Še32, obetonovanákameninaDN 600, dl. 17,97 m
k. ú. Židenice- p. č. 1858/1, 3504/1

Inv. číslo: 07159
Identifikace stavby: 112/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-704 7/05-Te/Dr za dne 25. 1. 2006
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 21 378 339,-Kč
Technický popis: Vodovody v úseku od ul. Nezamyslovy po Kamenačky
Táborská .DN 200 ..tvárná litina ..260,53 m
Táborská DN 200 tvárná litina 49,19 m
Táborská .DN 200 ..tvárná litina ..195,89 m
Táborská DN 200 tvárná litina 9,03 m
Gajdošova ...DN 150 ...tvárná litina .8,35 m
Gajdošova ...DN 200 ..tvárná litina .1,53 m
Gajdošova ..DN 400 ..tvárná litina 1,55 m
Slévačská . ..DN 100 tvárná litina 14,46 m
Čelakovského .. .DN 100 tvárná litina 17,27 m
Klíny.. .. .. .. .DN 100 tvárná litina.. . .. .. ... 27,10 m
Stejskalova ..DN 80 tvárná litina 8,27 m
Buzkova ..DN 100 tvárná litina 16,97 m
Dulánek .. .. .. .. .DN 80.. .. .. ... tvárná litina.. .. . .. ... 10,79 m
01. Ševčíka ...DN 100 ..tvárná litina 16,91 m
- k. ú. Židenice - p. č. 122/1, 1858/1,5528/51, 1697, 1770, 1617/1, 1824,3286,3140/2,

8347/28, 3504/1

částečně se vyjímá:

Inv. číslo: 05928
Název: VŘ r. 1925
Snížení pořizovací ceny o: 35919,-Kč
Popis:
DN 150 ul. Táborská z roku 1966
DN 200 ul. Táborská z roku. 1992 a 1994
DN 80 ul. Stejskalova z roku 1925
DN 80 ul. Buzkova z roku 1925
DN 80 ul. 01. Ševčíka z roku 1925

Inv. číslo: 05929
Název: VŘ r. 1926 - různé
Snížení pořizovací ceny o: 79,-Kč
Popis: zrušen DN 80 ul. Slévačská z roku 1926

DN 80 ul. Čelakovského z roku 1926

6



Inv. číslo: 05931
Název: VŘ r. 1928 - různé
Snížení pořizovací ceny o: 607,-Kč
Popis: zrušen DN 80 ul. Dulánek z roku 1928

3) "Proiekt ISPA 2000/CZ/16/P/PE/002 -Brno - Merhautova II, rekonstrukce kanalizace"

vkládá se:

Inv. číslo: 05852
Identifikace stavby: 113/02/N
Kolaudačnírozhodnutí:VLHZ - 7049/05-TeIDvze dne 1. 2. 2006
Název: KS Brno - ost.mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 51 939 250,-Kč
Technický popis:
Rekonstrukce jednotné stoky v úseku revizních šachet Š 648856 - Š 58276 od ul. Provazníkovy
po ul. Sládkovu.

- železobetonová štola s kameninovým žlábkem DN 1000(800)/1600, dl. 418,69 m
Propojení stoky do ul. Sládkovy:

- železobetonová štola s kameninovým žlábkem DN 1000(800)/1450, dl. 10,39 m
revizních šachet 11 ks
k. Ú.Černápole - p. č. 1627/1, 3942/1, 3942/48, 3942/8

Inv. číslo: 05783
Identifikace stavby: 113/02/N
Kolaudačnírozhodnutí:VLHZ - 7049/05-TeIDvze dne 1. 2. 2006
Název: KS Brno - cement.roury
Navýšení pořizovací ceny o: 5573 047,-Kč
Technický popis:
Propojení stoky do ul. Fugnerovy:

- železobetonová štola s kameninovým žlábkem DN 1000(800)/1450, dl. 24,27 m
Propojení stoky do ul. Alešovy:

- železobetonová štola s kameninovým žlábkem DN 1000(800)/1450, dl. 21,77 m
revizních šachet 2 ks
k. Ú.ČernáPole - p. č. 3942/1, 1377, 1627/1,845

Inv. číslo: 05785
Identifikace stavby: 113/02/N
Kolaudačnírozhodnutí:VLHZ - 7049/05-TeIDvze dne 1. 2. 2006
Název: KS Brno - cement.roury
Navýšení pořizovací ceny o: 2 095 340,-Kč
Technický popis:
Propojení stoky do ul. Hansmannovy
- železobetonová štola s kameninovým žlábkem DN 1000(800)/1450, dl. 17,31m
revizních šachet 1 ks
k. Ú. Černá Pole - p. č. 1627/1, 1627/3, 1224

7



ULICE
MA TERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ks
Kobližná sklolaminátové potrubíHobas 1200 6,72
Kobližná sklolaminátové potrubíHobas 1000 69,95 4
Kobližná sklolaminátové potrubíHobas 800 231,86 8
Poštovská Kamenina 400 96,40 4
Kozí Kamenina 400 141,73 6
Dvořákova Kamenina 400 7,53
Sukova Kamenina 400 10,00
Vachova Kamenina 400 5,69
Sukova Kamenina 400 93,80 5
nám. Svobody-sever sklolaminátové potrubíHobas 800 113,87 9
nám. Svobody-mimo

Kamenina 300 35,06 3
kolektor
nám. Svobody-východ Kamenina 400 94,06 5
nám. Svobody-východ sklolaminátové potrubíHobas 400 28,64 1
Běhounská Kamenina 400 11,68 2
Rašínova Kamenina 400 10,47 2
Nám.Svobody-VZT 1 Kamenina 400 2,23
Nám.Svobody-VZT 1 Kamenina 300 11,73 3
Nám.Svobody-západ Kamenina 600 89,58 5
Nám.Svobody-západ Kamenina 400 69,13 2

Inv. číslo: 05854
Identifikace stavby: 113/02/N
Kolaudačnírozhodnutí:VLHZ - 7049/05-Te/Dv ze dne1. 2. 2006
Název: KS Brno - ostat.mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 880018,-Kč
Technický popis: Propojení stoky do ul. Provazníkovy:
- železobetonová štola s kameninovým žlábkem DN 1000(800)/1600, dl. 7,27 m
k. ú. Černá Pole - p. č. 1627/1

4) "Proiekt ISPA 2000/CZ/16/P/PE/002 - Sekundárníkolektory v historickém iádruměsta
Brna - kanalizace"

vkládá se :

Inv. číslo: 16258
Identifikace stavby: 116/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7046, 7048, 7050/05- Te/Dr ze dne 27. 1. 2006
Původní název: KS kanalizace v kolektoru, Jánská, Malinovského nám.
Nový název: KS - SEKUNDÁRNÍ KOLEKTORY
Navýšení pořizovací ceny o: 192 185 604,-Kč
Technický popis: Rekonstrukce jednotné kanalizace umístěné v sekundárním kolektoru
v ul. Kobližná, ul. Poštovská, ul. Kozí, ul. Dvořákova, ul. Sukova, ul. Vachova, nám. Svobody,
ul. Běhounská, ul. Rašínova, ul. Zámečnická, ul. Česká, Zelný trh, ul. Petrská, ul. Starobrněnská,
Kapucínské nám.
Sklo laminátové potrubí Hobas a kameninové potrubí je umístěné pode dnem kolektoru
v betonovém bloku.

8



~ámečnická Kamenina 400 103,55 4
Česká sklolaminátové potrubíHobas 800 14,82
\Zelnýtrh-Starobrněnská Kamenina 600 43,34 4
~elnýtrh-Starobrněnská Kamenina 400 262,97 12
\Zelnýtrh-Petrská Kamenina 400 116,15 11
lKapucínskénám. Kamenina 400 31,55 3

ana lzace rea lzovana otevrenym vyl opem:

ULICE
MATERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ks

Svatá trojice
Kamenina

31,57 3
300

Peroutkova
Kamenina

51,57 4
400

Muzejní
Kamenina

21,89 3
400

MATERIÁL DÉLKA ŠACHTY

m ks
35,69 1
31,79 1
8,30 1

k. Ú.Město Brno - p. č. 160/1, 128,537, 144,32,59/1, 102, 101, 111,549/1,293,528, 509/3,
538,397,392,486,294,

Inv. číslo: 05833
Identifikace stavby: 116/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7046,7048,7050/05-TelDr ze dne 27.1. 2006
Název: KS BRNO - OST. MAT
Navýšení pořizovací ceny o: 12 188 552,-Kč
Technický popis: Rekonstrukce kanalizace umístěné mimo sekundární kolektor v níže
uvedených ulicích

K r r 'k

k.Ú.Město Brno - p. č. 397, 391/1, 302

v yvložkovaná kanalizace:

ULICE

částečně se vyjímá:

Inv. číslo: 05817
Název: KS předr. 1900 - BRNO - OST. MAT
Snížení pořizovací ceny o: 809915,-Kč
Technický popis: zrušena
a) Jednotná stoka propoje ul. České do nám. Svobody.

- betonový vejčitý profil DN 900/1350, dl. 32,67 m
b) Jednotná stoka v ul. Starobrněnské.

- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 134,27 m
9



Inv. číslo: 05827
Název: KS BRNO - OST. MAT
Snížení pořizovací ceny o: 1 5296l8,-Kč
Technický popis: zrušena
a) Jednotná stoka v trase ul. Kobližné, od Malinovského nám. přes nám. Svobody po ul. Česká.

- betonový vejčitý profil DN 900/1350, dl. 168,82 m
- betonový vejčitý profil DN 800/1200, dl. 230,68 m
- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 11,58 m
- betonové roury DN1200, dl. 3,50 m

b) Jednotná stoka v nám. Svobody.
- betonový vejčitý profil DN 600/900, dl. 49,66 m
- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 233,97 m

c) Jednotná stoka v trase ul. Sukova.
- betonový vejčitý profil DN 400/600, dl. 113,02 m

Inv. číslo: 05831
Název: KS BRNO - OST. MAT
Snížení pořizovací ceny o: 210 309,-Kč
Technický popis: zrušena
a) Jednotná stoka v trase ul. Zámečnické.

- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 104,03 m

b) Jednotná stoka propoje do ul. Dvořákovy.
- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 8,75 m

Inv. číslo: 05832
Název: KS BRNO - OST. MAT
Snížení pořizovací ceny o: 121 705,- Kč
Technický popis: zrušena
a) Jednotná stoka propoje do ul. Vachovy.

- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 5,69 m

b) Jednotná stoka v trase ul. Zelný trh.
- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 36,84 m

Inv. číslo: 05833
Název: KS BRNO - OST. MAT
Snížení pořizovací ceny o: 1 265 613,-Kč
Technický popis: zrušena
a) Jednotná stoka v trase ul. Zelný trh.

- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 412,75 m

b) Jednotná stoka v trase ul. Poštovské.
- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 94,90 m

c) Jednotná stoka v trase ul. KozÍ.
- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 184,08 m

10



ULICE
MATERIÁL DÉLKA

DN m

Zámečnická
Sklolaminát

95,35
100

Zámečnická
Tvárná litina

9,68
100

Nám. Svobody
Sklolaminát

410,82
100

Česká
Tvárná litina

7,15
100

Nám. Svobody
Sklolaminát

51,08
150

Běhounská
Tvárná litina

3,31
100

Běhounská
Tvárná litina

3,64
300

Nám. Svobody
Sklolaminát

180,75
300

Rašínova
Sklolaminát

12,07
150

Rašínova
Tvárná litina

7,43
150

Sukova
Sklolaminát

117,05
300

Kobližná
Sklolaminát

304,39
150

Vachova
Sklolaminát

10,58
100

Poštovská
Sklolaminát

108,50
150

Inv. číslo: 05853
Název: KS BRNO - OST. MAT
Snížení pořizovací ceny o: 63 966,- Kč
Technický popis: zrušena jednotná stoka v trase ul. Běhounské

- betonový vejčitý profil DN 500/750, dl. 43,83 m

5) "Proiekt ISPA 2000ICZI16/P/PE/002 - Sekundárníkolektory v historickém iádruměsta
Brna- vodovod"

vkládá se:

Inv. číslo: 00689
Identifikace stavby: 53l7/05/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7046,7048,7050105-Te/Dr ze dne 27.1. 2006
Název: VŘ Brno - Pisárky
Navýšení pořizovací ceny o: 74648 9l9,-Kč
Technický popis: nové vodovodní potrubív kolektorech v centruměsta Brna

11



Kozí
Sklolaminát

145,06
150

Dvořákova
Sklolaminát

18,86
150

Zelný trh
Sklolaminát

162,06
300

Starobrněnská
Sklolaminát

155,21
300

Zelný trh
Sklolaminát

149,69
150

Starobrněnská
Sklolaminát

165,48
150

Zelný trh
Sklolaminát

121,36
100

Zelný trh
Tvárná litina

43,39
100

Kapucínské nám.
Sklolaminát

35,05
100

Radnická
Sklolaminát

15,40
100

Mečová
Sklolaminát

10,41
80

Peroutkova
Sklolaminát

16,44
100

Peroutkova
Tvárná litina

3,51
100

Biskupská
Sklolaminát

6,14
100

Dominikánská
Sklolaminát

5,20
150

Dominikánská
Tvárná litina

7,42
150

k. ú. Město Brno - p. č. 537, 528, 509/3,293,32,549/1,101, 102, 128, 111, 144,59/1,397,
392,486, 391/1,294

vyjímá se:

lnv. číslo: 11301
Název: vodovod v kolektoru
Pořizovací cena: 44297,-Kč
Popis: DN 150 Za divadlem z roku 1972

částečně se vyjímá:

lnv. číslo: 05929
Název: VŘ r. 1926 - různé
Snížení pořizovací ceny o: 2640,-Kč

12



Popis: zrušen DN 100 ul. Zámečnická z roku 1926
DN 100 nám Svobody z roku 1926
DN 150 ul. Rašínova z roku 1926
DN 150 ul. Starobrněnskáz r.1926 a 1996
DN 150 Zelný trh z roku 1999
DN 100 Zelný trh z r.1999 a 1993
DN 100 ul. Peroutkova z roku 1993

lnv. číslo: 05933
Název: VŘ r. 1930-1932 různé
Snížení pořizovací ceny o: 1 112,-Kč
Popis: zrušen DN 150 a DN 100 ul. Sukova z roku 1930

DN 150 ul. Kobližná z roku 1930
DN 150 ul. Poštovská z roku 1930
DN 150 ul. Kozí z roku 1930

lnv. číslo: 05920
Název: VŘ r. 1872-1899
Snížení pořizovací ceny o: 512535,-Kč
Popis: zrušen DN 300 nám. Svobody z roku 1979

DN 300 Zelný trh z roku 1979
DN 300 ul. Starobrněnskáz roku 1979
DN 80 ul. Mečova z roku 1871
DN 80 ul. Peroutkova z roku 1966

lnv. číslo: 10459
Název: VŘ vodovod Brno
Snížení pořizovací ceny o: 733,-Kč
Popis: zrušen DN 100 ul. Vachova z roku 1983

DN 150 ul. Dvořákova z roku 1983 a 1984

lnv. číslo: 05921
Název: VŘ r. 1900-1918 různé
Snížení pořizovací ceny o: 21 099,-Kč
Popis: zrušen DN 175 ul. Dvořákova z roku 1912

lnv. číslo: 13821
Název: VŘ Josefská-Masarykova
Snížení pořizovací ceny o: 147573,-Kč
Popis: zrušen DN 300 Zelný trh z roku 1996

lnv. číslo: 05936
Název: VŘ r.1934 - různé
Snížení pořizovací ceny o: 93726,-Kč
Popis: zrušen DN 150 ul. Dominikánská z roku 1988

13



STOKA \ULICE
MATERlÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ks

A-část 5 Karolíny Světlé KT 300 372,10 10

AC-1 M. Kříže, Krameriova,
KT 300 281,47 8

Breicetlova

AC-část 2 Šimáčkova, Klaldovská KT 300 481,62 16

AD-část 2 Bukoyského, Mifkova KT 300 199,97 6

AD-část 3 Bodlákoya, Wintrova KT 300 369,22 12

AD-2 Kotulánova KT 300 159,68 5

AD-3 Wintrova KT 300 119,14 3

AD-4 R. Knosse KT 300 98,70 2

AD-5 Mifkova KT 300 20,43 1

AF -část 2 Trnkova KT 300 457,03 18

AF-2 Wintrova KT 300 135,18 4

AG-část 2 Hřbitovní KT 300 35,68 4

AH -část 2 Vavákova KT 300 64,59 3

AJ Jablonského KT 300 53,58 2

AK Bačovského, Heydukova KT 300 462,85 13

AK-1 Bačovského KT 300 62,73 2

AK-2 Fučíkova KT 300 136,67 3

AL Fučíkova KT 300 54,13 2

AN Pohankova KT 300 144,16 5

AN-1 Pohankova KT 300 54,00 3

AO Horákovská KT 300 66,56 3

AI-2.část Holzova KT 300 622,64 18

Holzova LT 100 804,12

AB podhorní, Šimáčkova KT 300 1744,07 61
KT 200 136,16

podhorní štola 136,16

AB-1 Šimáčkova, Střelnice, KT 300 614,75 26

Kubelíkova KT 300 proto 53,64

6) "Proiekt ISPA 2000/CZ/161PIPE/002 - Stoková síť města Brna"

A) splašková a dešťová kanalizace

1) vkládá se:

Inventární číslo: 08440
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí:

VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8.2.2006

původní název: KS Podolská
NovÝ název: KS staráLíšeň - splašková
NavÝšení pořizovací ceny o: 295 667 588,-Kč
Technický popis:
novostavba splaškové a jednotné stoky

SPLAŠKOVÉ STOKY:

14



AB 1-1 Šimáčkova KT 300 171,64 5
AB 1-1-1 Zahradní KT 300 245,28 9
AB 1-2 Štítného, Breicetlova KT 300 453,53 13
AB 1-2-1 Salainí KT 300 180,90 6
AB 1-2-2 M. Kříže KT 300 87,58 3
AB 1-2-3 Breicetlova KT 300 46,83 1
AB 1-3 Chmelnice KT 300 224,41 6
AB 1-3-1 M. Kříže KT 300 74,98 2
AB 1-4 Markovičova KT 300 206,62 5
AB 1-5 Kubelíkova, Samoty KT 300 608,97 22
AB 1-6 Střelnice KT 300 49,19 2
AB-2 Šimáčkova, Staré zámky, KT 300 852,45

24
Záleského, Obecká

AB 2-1 Kostelíček KT 300 201,16 6
AB 2-2 Obecká KT 300 116,18 3
AB 2-2-1 Podlesná KT 300 146,80 5
AB 2-3 Pod cestou KT 300 133,88 3
AB-3 Šimáčkova KT 300 72,79 3

A III. část Ondráčkova KT 400 12,74
15

KT 300 501,41
AC-1.čás Ondráčkova KT 300 126,26 5
A-IV. čás nám. Karla IV., Belcrediho, KT 300 575,14

17
Holzova

AD-I.
nám. Karla IV. KT 300 73,51 2

část
AD-1 nám. Karla IV. KT 300 71,49 3

AF-1. část nám. Karla IV., Trnkova KT 300 17,21 1
AG-1.

Belcrediho, Hřbitovní KT 300 9,36 1
část
AH-1.

Belcrediho, Vavákova KT 300 14,06 1
část

AI -1. část Holzova KT 300 299,28 7
S Horákovská KT 300 585,27 19

k.ú. Líšeň - p. č. 2757/1, 3072/1, 1675/8, 1659, 1646, 577, 1574, 1541,6500/1,6608/1, 1675/7,
1675/8, 480/1, 466, 465, 1855, 6238/25, 6238/26, 6238/29, 6238/28, 8353/35,
1796/1,2039/1, 1899, 1863/1, 1921,4432/2, 1863/6, 1850/1, 1877,9353/39,
2545/2, 3015, 1850/7, 1863/7, 1863/5, 3014/1, 3029, 3057, 2757/1, 2877/4,
2812/1, 3091/1, 3090/52, 3090/45, 3090/119, 3071/37, 3090/7, 3071/36,
4185/36, 2723/11, 2723/10, 2723/12, 2723/13, 2723/4, 2723/14, 2723/8,
2877/1, 2877/5, 2920, 176/1, 154, 54/2, 79, 3072/1, 4150, 3190/2, 3189/1,
3089/1,2540/77,3104/3,825, 822,819,816,813, 807, 804, 718/1, 1201, 842,
839,834,831,828,3576, 1394, 1367, 1358/1,465,665/1, 1287, 1242, 1241/1,
1201, 5314/1, 427/3, 427/1, 1630/1, 1358/1, 512, 1630/2, 1630/1, 6500/3,
1541, 1574, 1486, 1367,5253/1, 1368, 1394, 1092, 1129/23, 1129/24, 1129/20,
1129/25, 1123/2, 1136, 997, 996, 1067, 1069, 1123, 17, 263, 3791, 3676,
718/1,665/1,9353/33,258/1,260/1,256,255,254,272, 272/2, 1797,9353/35,
6238/28, 176/4,2921,

15



STOKA ULICE
MATERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN ID ks
AF-1 Hřbitovní KT 300 150,24 8
AF 1-1 Hřbitovní KT 300 76,08 3
AF 1-2 Hřbitovní KT 300 22,38 1
CB Poledníkova, Horákovská KT 150 3,43

KT 400 124,14 9
KT 300 65,97
PE 75 31,50

CB - odleh.
Horákovská KT 400 5,06

stoka

STOKA ULICE
MATERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN ID ks
dAI-2.část Holzova ŽBT 300 195,48

ŽBT 400 135,35 23
ŽBT 500 539,08

STOKA ULICE
MATERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN ID ks
dD Horákovská ŽBT 600 662,59 19

JEDNOTNÉ STOKY:

k. Ú.Líšeň - p. č. 2921, 79, 54/2, 17,3014/1

Inventární číslo: 18108
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087 /05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Původnínázev:KS Líšeň - dešťová
Nový název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Holzova
Navýšení pořizovací ceny o: 13 934 925,-Kč
Technický popis: novostavba dešťové stoky

k. Ú. Líšeň - p. č. 3072/1, 4150, 3190/2

Inventární číslo: 18269
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Horákovská
Pořizovací cena: 10 993 966,-Kč
SKP 222311-4 OS
Technický popis: novostavba dešťové stoky

k.ú. Líšeň - p. č. 3791,260/1,54/2,3293,3294/1,665/1

16



STOKA ULICE MA TERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ks
dAF Tmkova ŽBT 500 34,38 15

ŽBT 300 336,90
KT 300 6,33

dAF-2 Wintrova, ŽBT 500 275,32 20
Bodlákova ŽBT 400 91,29

ŽBT 300 128,67
dAF 2 - 1 Kotulánova ŽBT 300 162,40 5
dAF 2-2 Wintrova ŽBT 300 117,43 3
dAF2-3 R. Knose ŽBT 400 98,83 3
dAl lablonského ŽBT 300 47,50 2
dAK Bačovského ŽBT 400 378,86 13

Heydukova ŽBT 300 42,14
dAK-2 Fučíkova ŽBT 300 138,43 4
dAL Fučíkova ŽBT 300 65,72 2
dAN Pohankova ŽBT 300 63,40 2

dAN-l Pohankova ŽBT 300 60,61 4
dA nám. Karla IV. KT 300 100,99 3
dR I nám. Karla IV. ŽBT 400 34,27 13

Vavákova ŽBT 600 114,97
ŽBT 800 222,32

dR 1-1 nám. Karla IV. ŽBT 600 18,48 I
Tmkova

dRI-2 Belcrediho ŽBT 300 30,44 2
Hřbitovní

rdA Karolíny Světlé ŽBT 500 116,40 5
rdAK Bačovského ŽBT 500 52,96 2
rdAC Šimáčkova ŽBT 400 196,99 6

Inventární číslo: 18270
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: KS stará Líšeň, dešťová stoka - výusť nám. Karla IV.
Pořizovací cena: 48 596 091,-Kč
SKP 222311-4 OS
Technický popis: novostavba dešťové stoky

k. Ú. Líšeň - p. č. 2757/1, 3072/1, 1675/8, 1659, 1646,577, 1574, 1541,6500/1,6608/1, 1675/7,
1675/8, 480/1, 466, 465, 1855, 6238/25, 6238/26, 6238/29, 6238/28, 8353/35,
1796/1, 2039/1, 1899, 1863/1, 1921, 4432/2, 1863/6, 1850/1, 1877, 9353/39,
2545/2,3015, 1850/7, 1863/7, 1863/5,3014/1,3029,3057,2757/1,2877/4,2812/1,
3091/1, 3090/52, 3090/45, 3090/119, 3071/37, 3090/7, 3071/36, 4185/36, 2723/11,
2723/10, 2723/12, 2723/13, 2723/4,2723/14,2723/8,2877/1,2877/5,2920, 176/1,
154,54/2,79,3072/1,4150,3190/2,3189/1,3089/1, 2540/77,3104/3,825, 822,
819,816,813,807,804,718/1,1201,842,839,834,831, 828, 3576,1394,1367,
1358/1, 465, 665/1, 1287, 1242, 1241/1, 1201, 5314/1, 427/3, 427/1, 1630/1,
1358/1, 512, 1630/2, 1630/1,6500/3, 1541, 1574, 1486, 1367,5253/1, 1368, 1394,
1092, 1129/23, 1129/24, 1129/20, 1129/25, 1123/2, 1136, 997, 996, 1067, 1069,

1123,17,263,3791,3676,718/1,665/1,9353/33,258/1, 260/1, 256, 255, 254, 272,
272/2, 1797, 9353/35, 6238/28, 176/4, 2921.

17



STOKA ULICE MA TERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ksrdAB - 1 - 5 Samoty ŽBT 600 130,61 16
ŽBT 500 68,40
ŽBT 400 144,33

STOKA ULICE MA TERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ksdAC - 1 Breicetlova ŽBT 300 57,62 3dAB 1 - 2 Breicetlova ŽBT 300 79,67 4dAB 1-2-3 Breicetlova ŽBT 300 50,18 2dAB 1-5 Kubelíkova ŽBT 300 100,15 4rdAB 1 - 1 Šimáčkova ŽBT 500 182,78 6
ŽBT 400 40,79rdAB 1-lA Šimáčkova ŽBT 400 67,69 3

STOKA ULICE MA TERIÁL DÉLKA ŠACHTY

DN m ksdAB-2 Staré Zámky, Záleského ŽBT 300 290,18 7

Inventární číslo; 18271
Identifikace stavby; 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-TeIDr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: KS stará Líšeň, dešt'ová stoka - výust' ul. Kubelíkova
Pořizovací cena: 7063 902,-Kč
SKP 222311-4 OS
Technický popis: rekonstrukcedešt'ové stoky

k. Ú.Líšeň - p. č. 5253/1, 1368

Inventární číslo: 18272
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-TeIDr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název; KS staráLíšeň, dešt'ová stoka - výust' ul. Šimáčkova (pravá)
Pořizovací cena: 9 502 987,-Kč
SKP 222311-4 OS
Technický popis; novostavba dešt'ové stoky

k. Ú. Líšeň - p. č. 1241/1, 1201,455,367, 1630/2, 1592/1, 1630/1,6500/3

Inventární číslo; 18273
Identifikace stavby; 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-TeIDr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: KS stará Líšeň, dešt'ová stoka - výust' ul. Šimáčkova (levá)
Pořizovací cena: 35 652 535,-Kč
SKP 222311-4 OS
Technický popis: novostavba a rekonstrukcedešt'ové stoky

18



dAB 2-2-1 Podlesná ŽBT 400 141,68 4
dAB 2-1 Kostelíček ŽBT 300 200,98 5
dAB 2-3 Pod cestou ŽBT 300 134,53 3
rdAB - 1 Šimáčkova ŽBT 1200 56,48 3

ŽBT 800 7,70
rdAB Šimáčkova ŽBT 800 85,32 13

ŽBT 500 263,99
rdAB - 2 Šimáčkova ŽBT 500 557,17 17

k. ú. Líšeň-p. č. 1129/24,1133/2,1136,1092,1067,1241/1,997,1123,1201,
665/1,465,1241/1,1242

2) Sloučení inventárních čísel a částečné zrušení:

vyjímá se :

lnv. číslo: 06807
Název: KS HŘBITOVNÍ -TRNKOV A
Pořizovací cena: 43 358,- Kč
Technický popis:
a) převedeno pod inv. č. 08440 - dešťová kanalizace DN 300, vyvložkována v trase
od křižovatky ul. Tmkova x ul. Hřbitovní po nemovitost Hřbitovní křižovatku ul. Tmkova
x ul. Hřbitovní po nemovitost Tmkova č. 0.14 - vyvložkování kanalizace inverzní metodou
DN 300, dl. 69,46 m

b) zrušena dešťová kanalizace DN 300 v trase od křižovatky ul. Tmkova x ul. Wintrova po
nemovitost Wintrova 18a - betonové potrubíDN 300, dl. 85,07m

vkládá se:

lnv. číslo: 08440
Identifikace stavby: 1324/03/N
Kolaudační rozhodnutí: Vod.3878/1972-Ho/Kri ze dne 27.10.1972
Název: KS stará Líšeň - splašková
Navýšení pořizovací ceny o: 14 453,-Kč
Navýšení daňových oprávek o: 14453,-Kč
Technický popis:
dešťová kanalizace DN 300, vyvložkována v trase od křižovatky ul. Tmkova x ul. Hřbitovní
po nemovitost Hřbitovní křižovatku ul. Tmkova x ul. Hřbitovní po nemovitost Tmkova č. o. 14
- vyvložkování kanalizace inverzní metodouDN 300, dl. 69,46 m

3) Sloučení inventárních čísel:

vyjímá se:

lnv. číslo: 07960
Název: KS Holzova
Pořizovací cena: 170 499,-Kč
Daňové oprávky: 123910,-Kč

19



Technický popis:
převedeno pod inv. č. 18269 - dešťová kanalizace DN 500 v trase od křižovatky ul. Holzova
x ul. Kučerova po nemovitost Holzova č. p. 71 - železobetonové potrubíDN 500, dl. 177,85 m

vkládá se:

lnv. číslo: 18269
Identifikace stavby: 2559/03/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-5169,5172/03-Te/Dr ze dne 5.11. 2003
Nový název:KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Horákovská
Navýšení pořizovací ceny o: 170 499,-Kč
Navýšení daňových oprávek o: 123 91O,-Kč
Technický popis:
dešťová kanalizace DN 500 v trase od křižovatky ul. Holzova x ul. Kučerova po nemovitost
Holzova č. p. 71 - železobetonové potrubíDN 500, dl. 177,85 m

4) Sloučení inventárních čísel a částečné zrušení:

vyjímá se:

lnv. číslo: 06806
Název: KS HŘBITOVNÍ -TRNKOV A
Pořizovací cena: 196 805,-Kč
Technický popis:
a) do inv. č. 18270 se převádí: dešťová kanalizace DN 600 v trase od křižovatky ul. Trnkova

x ul. Belcrediho po křižovatku ul. Trnkova x ul. Hřbitovní - betonové potrubí DN 600,
dl. 83,25 m

b) zrušena dešťová kanalizace DN 300 v trase od nemovitosti Trnkova č. 14 po křižovatku
ul. Trnkova x ul. Fučíkova x ul. Hřbitovní - betonové potrubíDN 300, dl. 144,05 m

vkládá se:

lnv. číslo: 18270
Identifikace stavby: 1324/03/N
Kolaudační rozhodnutí: Vod. 3878/1972-Ho/Kri ze dne 27.10. 1972
Nový název:KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusťnám.KarlaIV.
NavÝšení pořizovací ceny o: 98 403,-Kč
NavÝšení daňových oprávek o: 98403,-Kč
Technický popis:
dešťová kanalizace DN 600 v trase od křižovatky ul. Trnkova x ul. Be1crediho po křižovatku
ul. Trnkova x ul. Hřbitovní - betonové potrubíDN 600, dl. 83,25 m

5) Sloučení inventárních čísel a částečné zrušení:

vyjímá se:

lnv. číslo: 02240
Název: KS KAROLÍNY SVĚTLÉ
Pořizovací cena: 200403,-Kč

20



Technický popis:
a) převedeno pod inv. č. 18270 - dešťová kanalizace DN 400 v trase od křižovatky ul. Karolíny

Světlé x ul. Jabloňského po nemovitost Karolíny Světlé č. 0.81 - betonové potrubíDN 400,
dl. 282,32 m

b) zrušena dešťová kanalizace DN 500, DN 400 v trase od křižovatky
x ul. Karolíny Světlé po křižovatku ul. Karolíny Světlé x ul. Jabloňského
- betonové potrubíDN 500, dl. 10,83 m
- betonové potrubíDN 400, dl. 105,74 m

ul. Belcrediho

vkládá se:

lnv. číslo: 18270
Identifikace stavby: 2502/03/N
Kolaudační rozhodnutí: Vod.-1049/62-SL/Zí ze dne 22.9. 1962
Nový název:KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť nám.KarlaIV.
NavÝšení pořizovací ceny o: 123 653,-Kč
Navýšení daňových oprávek: 123653,-Kč
Technický popis:
dešťová kanalizace DN 400 v trase od křižovatky ul. Karolíny Světlé x ul.
po nemovitost Karolíny Světlé č. o. 81 - betonové potrubíDN 400, dl. 282,32 m

Jablonského

6) Sloučení inventárních čísel a částečné zrušení:

vyjímá se:

lnv. číslo: 08431
Název: KS HEYDUKOVA 14 BJ
Pořizovací cena: 48 226,-Kč
Technický popis:
a) převedeno pod inv. č. 18270 - dešťová kanalizace DN 400 od lomu ul.

po revizní šachtu 865979 - železobetonové potrubí DN 400, dl. 56,98 m
Bačovského

b) zrušena dešťová kanalizace DN 400 v trase od křižovatky ul. Bačovského x ul. Karolíny
Světlé po lom ulice Bačovského -že1ezobetonovépotrubíDN 400, dl. 53,03 m

vkládá se:

lnv. číslo: 18270
Identifikace stavby: 1325/03/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-2907177-Za/Me ze dne 3.11. 1977
Nový název: KS staráLíšeň, dešťová stoka - výusť nám. Karla IV.
Navýšení pořizovací ceny o: 24 113,-Kč
Technický popis:
dešťová kanalizace DN 400 od lomu ul. Bačovského po revizní šachtu 865979
- železobetonové potrubíDN 400, dl. 56,98 m

21



7) Sloučení inventárních čísel:

vyjímá se:

Inv. číslo: 08587
Název: KS BAČOVSKÉHO
Pořizovací cena: 81 720,- Kč
Technický popis:
převedeno pod inv. číslo 18270 - dešťová kanalizace DN 400, DN 300
od revizní šachty 865979 po revizní šachtu 865975.
- kameninové potrubíDN 400, dl. 21,34 m
- kameninové potrubíDN 300, dl. 68,78 m

v ul. Bačovského

vkládá se:

Inv. číslo: 18270
Identifikace stavby: 1325/03/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-2907177-Za/Me ze dne 3. 11. 1977
Nový název:KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť nám.KarlaIV.
Navýšení pořizovací ceny o: 81 720,- Kč
Technický popis:
dešťová kanalizace DN 400, DN 300 v ul. Bačovského od revizní šachty 865979 po revizní
šachtu 865975.
- kameninové potrubíDN 400, dl. 21,34 m
- kameninové potrubíDN 300, dl. 68,78 m

8) Sloučení inventárních čísel a částečné zrušení:

vyjímá se:

Inv. číslo: 02260
Název: KS Líšeň severozápad
Pořizovací cena: 1 329 290,-Kč
Technický popis:
a) převedeno pod inv. číslo 18272

aa) dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Klajdovské, od křižovatky ul. Klajdovská
x ul. Breicetlova po křižovatku ul. Klajdovská x ul. Šimáčkova - betonové potrubí
DN 400, dl. 324,73 m

ab) dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Krameriovy, od křižovatky ul. Krameriova
x ul. Martina Kříže po nemovitost Krameriova č. o. 18 - betonové potrubí DN 400,
dl. 120,20 m

ac) dešťová kanalizace DN 400, DN 500 v trase ul. Štítného, od křižovatky ul. Štítného
x ul. Střelnice po nemovitost Štítného č. o. 44 - betonové potrubíDN 400, dl. 137,51 m,

- betonové potrubíDN 500, dl. 120,13 m

ad) dešťová kanalizace DN400 v trase ul. Chmelnice, od křižovatky ul. Střelnice x ul.
Chmelnice po nemovitost Chmelnice č. o. 48 - betonové potrubíDN 400, dl. 233,33 m

ae) dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Markovičovy, od křižovatky ul. Střelnice x ul.
Markovičova po nemovitost Markovičova č. o. 49 - betonové potrubí DN 400,
dl. 207,17 m

22



af)

ag)

ah)

ach)

ai)

dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Kubelíkovy, od křižovatky ul. Kubelíkova x ul.
Chmelnice po nemovitost Kubelíkova č. o. 64 - betonové potrubíDN 400, dl. 222,53 m

dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Jánské, od křižovatky ul. Jánská x ul. Klajdovská
po křižovatku ul. Štítného x ul. Salajní - betonové potrubíDN 400, dl. 183,73 m

dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Martina Kříže, od křižovatky ul. Martina Kříže
x ul. Klajdovská po křižovatku ul. Martina Kříže x ul. Chmelnice - betonové potrubí DN
400, dl. 247,71 m

dešt'ová kanalizace DN 400 v trase ul. Salajní, od křižovatky ul. Salajní x ul. Štítného po
křižovatku ul. Salajní x ul. Klajdovská - betonové potrubíDN 400, dl. 183,73 m

dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Střelnice, od křižovatky ul. Střelnice x ul.
Šimáčkova po nemovitost Střelnice č. o. 35 - betonové potrubíDN 400, dl. 283,88 m

Šimáčkovy, od křižovatkyb) zrušena dešťová kanalizace DN 800, DN 1000 v trase ul.
ul. Šimáčkovy x ul. Střelnice (867566) po zaústění 867661.
- betonové potrubíDN 800, dl. 19,51 m
- betonové potrubíDN 1000, dl. 52,45 m

vkládá se:

Inv. číslo: 18272
Identifikace stavby: 2498/03/N
Kolaudační rozhodnutí: Vod.797/63-S1/Zí ze dne 21. 6. 1963
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Šimáčkova(pravá)
Navýšení pořizovací ceny o: 1 256 890,-Kč
Technický popis:
a) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Klajdovské, od křižovatky ul. Klajdovská x ul.

Breicetlova po křižovatku ul. Klajdovská x ul. Šimáčkova.
- betonové potrubíDN 400, dl. 324,73 m

b) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Krameriovy, od křižovatky ul. Krameriova x ul.
Martina Kříže po nemovitost Krameriova č. o. 18.

- betonové potrubíDN 400, dl. 120,20 m
c) Dešťová kanalizace DN 400, DN 500 v trase ul. Štítného, od křižovatky ul. Štítného x ul.

Střelnice po nemovitost Štítného č. o. 44.
- betonové potrubíDN 400, dl. 137,51 m
- betonové potrubíDN 500, dl. 120,13 m

d) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Chmelnice, od křižovatky ul. Střelnice x ul.
Chmelnice po nemovitost Chmelnice č. o. 48.

- betonové potrubíDN 400, dl. 233,33 m
e) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Markovičovy, od křižovatky ul. Střelnice x ul.

Markovičova po nemovitost Markovičova č. o. 49.
- betonové potrubíDN 400, dl. 207,17 m

f) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Kubelíkovy, od křižovatky ul. Kubelíkova x ul.
Chmelnice po nemovitost Kubelíkova č. o. 64.

- betonové potrubíDN 400, dl. 222,53 m
g) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Jánské, od křižovatky ul. Jánská x ul. Klajdovská po

křižovatku ul. Štítného x ul. Salajní
- betonové potrubíDN 400, dl. 183,73 m

23



h) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Martina Kříže, od křižovatky ul.Martina Kříže x ul.
Klajdovská po křižovatku ul. Martina Kříže x ul. Chmelnice

- betonové potrubíDN 400, dl. 247,71 m
ch) Dešt'ová kanalizace DN 400 v trase ul. Salajní, od křižovatky ul. Salajní x ul. Štítného po

křižovatku ul. Salajní x ul. Klajdovská
- betonové potrubíDN 400, dl. 183,73 m

i) Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Střelnice, od křižovatky ul. Střelnice x ul. Šimáčkova
po nemovitost Střelnice č. o. 35.

- betonové potrubíDN 400, dl. 51,85 m
- betonové potrubíDN 500, dl. 59,48 m
- betonové potrubíDN 600, dl. 60,24 m
- betonové potrubíDN 800, dl. 112,31 m

8) Sloučení inventárních čísel a částečné zrušení:

vyjímá se:

Inv. číslo: 08588
Název: KS ZALESKEHO, ST. ZÁMKY
Pořizovací cena: 305 052,- Kč
Technický popis:
a) převedeno pod inv. č. 18273 - dešťová kanalizace DN 300 v trase ul. Obecké od křižovatky

ul. Obecká x ul. Záleského po nemovitost Obecká č. o. 55.
- betonové potrubíDN 300, dl. 98,73 m

b) zrušeny dešťové kanalizace
ba) Dešťová kanalizace DN 300 v trase ul. Staré zámky, od křižovatky ul. Staré zámky x ul.

Záleského po nemovitost Staré zámky č. o. 19.
- betonové potrubíDN 300, dl. 113,94 m

bb) Dešťová kanalizace DN 300 v trase ul. Pod cestou, od křižovatky ul. Pod cestou x ul.
Záleského po nemovitost Pod cestou č. o. 19.

- betonové potrubíDN 300, dl. 124,52 m

bc) Dešťová kanalizace DN 300 v trase ul. Záleského, od křižovatky ul. Obecká x ul. Záleského
po křižovatku ul. Staré zámky x ul. Záleského.

- betonové potrubíDN 300, dl. 162,48 m

be) Dešťová kanalizace DN 500 v trase ul. Obecké, od křižovatky ul. Obecká x ul. Záleského po
nemovitost po křižovatku ul. Obecká x ul. Šimáčkova.

- betonové potrubíDN 500, dl. 209,31 m

vkládá se :
Inventární číslo: 18273
Identifikace stavby: 2565/03/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-5169,5172/03-Te/Dr ze dne 5. 11. 2003
Název: KS staráLíšeň, dešťovástoka- výusť ul. Šimáčkova(levá)
Navýšení pořizovací ceny o: 85 400,-Kč

24



Technický popis:
Dešťová kanalizace DN 300 v trase ul. Obecké od křižovatky ul. Obecká x ul. Záleského po
nemovitost Obecká č. o. 55.

- betonové potrubíDN 300, dl. 98,73 m

9) Sloučení inventárních čísel a částečné vyřazení:

částečně se vyjímá:

Inv. číslo: 05077
Název: KS Líšeň ABC
Snížení pořizovací ceny o: 1 020 726,-Kč
Technický popis:
a) převedeno pod inv. č. 18273 - dešťová kanalizace DN 400, DN 500 v trase ul. Šimáčkovyod
křižovatky ul. Obecká x ul. Šimáčkova po revizní šachtu 1393676.

-betonové potrubíDN 400, dl. 29,83 m
- betonové potrubíDN 500, dl. 204,79 m

b) zrušena dešt'ová kanalizace DN 400 - DN 600 v trase ul. Šimáčkovy, od zaústění do potoka
(867660) po křižovatku ul. Obecké x ul. Šimáčkovy.

- betonové potrubíDN 400, dl. 11,50 m
- betonové potrubíDN 500, dl. 309,26 m
- betonové potrubíDN 600, dl. 79,84 m

c) převedeno pod inv. č. 18299 - dešt'ová kanalizace DN 300, v trase ul. Ondráčkové od výustě
do potoka po revizní šachtu 865652.

- betonové potrubíDN 400, dl. 524,77 m

vkládá se :

Inv. číslo: 18273
Identifikace stavby: 2553/03/N
Kolaudační rozhodnutí: Vod.1544/66-Sli/Še ze dne 16. 6. 1966
Název: KS staráLíšeň, dešt'ová stoka - výust' ul. Šimáčkova (levá)
NavÝšení pořizovací ceny o: 206 466,-Kč
Technický popis:
Dešt'ová kanalizace DN 400, DN 500 v trase ul. Šimáčkovy od křižovatky ul. Obecká x ul.
Šimáčkova po revizní šachtu 1393676.

- betonové potrubíDN 400, dl. 29,83 m
- betonové potrubíDN 500, dl. 204,79 m

vkládá se :

Inv. číslo: 18299
Identifikace stavby: 2553/03/N
Kolaudační rozhodnutí: Vod.1544/66-Sli/Še ze dne 16. 6. 1966
Název: KS staráLíšeň, dešt'ová stoka - výust' ul. Ondráčkova
Pořizovací cena: 461 732,-Kč
SKP 222311-4 OS
Technický popis: Dešt'ová kanalizace DN 300, v trase ul. Ondráčkové od
revizní šachtu 865652 -betonové potrubíDN 400, dl. 524,77 m

výustě do potoka po

25



10) zrušené kanalizace:

vyjímá se:

Inv. číslo: 10717
Název: KŘ LÍŠEŇ - ZÁLESKÉHO
Pořizovací cena: 94 048,-Kč
Technický popis: Dešťová kanalizace DN 400 v trase ul. Podlesná, od křižovatky ul. Podlesná
x ul. Obecná po nemovitost Podlesná č. o. 29 - betonové potrubíDN 400, dl. 126,79 m

Inv. číslo: 05076
Název: KS Líšeň
Pořizovací cena: 59 441,-Kč
Technický popis: Dešťová kanalizace DN 250 v trase ul. Šimáčkovy od odlehčovací komory po
revizní šachtu 867567 - betonové potrubíDN 250, dl. 12,41 m

B) čerpací stanice

vkládá se:

Inv. číslo: 18274
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: ČS-K Holzova- stavební část
Pořizovací cena: 3 819 964,-Kč
SKP 125113-5 OS
Technický popis: Jedná se o železobetonovou podzemníjímku o rozměrech 920x400x470 cm,
na jejíž části je zděná provozní budova se sedlovou střechou o půdorysných rozměrech 407x430
cm, ve které je umyvadlo pro obsluhu a el. přímotop. Součástí je bleskosvod, vnitřní rozvod
vody, stavební elektroinstalace s rozvaděčem REM.

Inv. číslo: 18275
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: ČS-K Holzova - technologie
Pořizovací cena: 564453,-Kč
Technický popis: Dvě ponomá čerpadla vč. technologického potrubí, armatur a rozvodů
elektroinstalace s automatickým spínánímhladinovými spínači a rozvaděčem RM. Na přítokuje
česlicový koš. Odvětrání je přes dezodorizační filtr (biofiltr) umístěný v provozní budově.

hlavní předmět souboru: čerpadlo SKP 291224 - 2 OS
- 2x ponomé kalové čerpadlo HIDROSTAL typBOQ-TBNBA2 s elmotorem ......
- česlicový koš na přítokuvčetně zvedacího zařízení..........................
- potrubí, armatury a montážní materiál. , ...

- biofiltr DFO Fortex s náplní borová kůra, rašelina a vápenec.................
- rozvaděč RM """""""""""""""""""""""""""""""""""'"

181 288 Kč
30 522 Kč
126458 Kč
109696 Kč
116489 Kč

26



Inv. číslo: 18276
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-TelDr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: Rozvaděč RACOM - ČS-K Holzova
Pořizovací cena: 432 868,-Kč
SKP 322011-1 OS
Technický popis: rozvaděč ED vč. jističů, záložního zdroje, automatED, procesor CPU 103,
baterie, komunikační karta, radiomodemMR 25, zdroj, záloha, koaxiální kabel a anténa

Inv. číslo: 13324
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-TelDr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: SOUBOR CVD 001 - PRO PŘENOS DAT
Navýšení pořizovací ceny o: 243361,-Kč
Technický popis: doplnění tabla a vizualizace obrazovek

Inv. číslo: 18277
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: ÚMČ Bmo-Líšeň, č.j. 2700/9543/05, ze dne 20.2.2006
Název: ČS-K Holzova - přípojkaNN
Pořizovací cena: 236 633,-Kč
SKP 222422-4 OS
Technický popis: Přívod nn je veden ze stávajícího rozvaděče RIS na budově garáží
u komunikace ul. Holzova kabelem CYKY 5Cx4 do rozvaděče REM na vnějším líci stěny
čerpací stanice. Délka 53 m.

Inv. číslo: 18278
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: ÚMČ Bmo-Líšeň, č.j. 2700/9543/05, ze dne 20.2.2006
Název: ČS-K Holzova - vodovodní přípojka
Pořizovací cena: 213 330,-Kč
SKP 222211-4 OS
Technický popis: Vodovodní přípojka je napojena navrtávacím pasem na stávající vodovodní
řad ulici Holzova. Přípojka je provedena z HDPE 0 63/5,0 mm a je ukončena vodoměmou
soupravouv provozní budově ČS. Délka přípojkyje 49,65 m.

Inv. číslo: 18279
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: ÚMČ Bmo-Líšeň, č.j. 2700/9543/05, ze dne 20. 2. 2006
Název: ČS-K Holzova - oplocení
Pořizovací cena: 64 159,-Kč
SKP 125191-4 OS
Technický popis: ocelové sloupky, strojové pletivo pozinkované s potahem PVC, výšky 150 cm,
délky 36 m, 1 x vstupní branka, 1 x vjezdová brána.

27



Inv. číslo: 18290
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: ČS-K Poledníkova- stavebníčást
Pořizovací cena: 8 500,-Kč
SKP 222321-5 OS
Technický popis: železobetonové překrytí čerpací stanice s litinovým poklopem (statické
zabezpečení).

Inv. číslo: 18291
Název: ČS-K Poledníkova - technologie
Pořizovací cena: 228846,-Kč
SKP 291224-2 OS
Technický popis: Čerpací stanice WATRSYS TS 100 (polypropylenovánádržDN 1000 mm, dvě
ponorná kalová čerpadla, výtlačné potrubí vč. armatur, dva plovákové spínače, elektrorozvody
k čerpadlům)

Inv. číslo: 18292
Identifikace stavby: 115/02/N
Kolaudační rozhodnutí: ÚMČ Brno-Líšeň, č.j. 2700/9543/05, ze dne 20.2.2006
Název: ČS-K Poledníkova - přípojkaNN
Pořizovací cena: 9463,-Kč
SKP 222422-4 OS
Technický popis: Kabel AYKY 4Bx16, délka 11 m, je veden z koncového bet. sloupu,
na kterémje také osazena pojistková skříň. Přípojkaje ukončenav elektroměrovém rozvaděči.

C) vodovod

vkládá se:

Inv. číslo: 11973
Identifikace stavby: 5177/05/N
Kolaudační rozhodnutí: VLHZ-7087/05-Te/Dr,Dv, ze dne 8. 2. 2006
Název: VŘ Líšeň
NavÝšení pořizovací ceny o: 858 303,-Kč
Technický popis: tvárná litina DN 100, délka 62,59 m, ulice Podhorní před domy č. o. 123-129,

tvárná litina DN 150, délka 36,12 m, ulice Podhorní před domy č. o. 59-65,
tvárná litina DN 100, délka 37,09 m, ulice Podhorní před domy č. o. 64-91.

k. Ú. Líšeň - p. č. 718/1, 3676

částečně se vyjímá:

Inv. číslo: 05142
Název: VŘ Líšeň 1. etapa
Snížení pořizovací ceny o: 38626,- Kč
Technický popis: zrušeno DN 150, DN 100 ul. Podhorní z roku 1965

28



II.

V důsledku přenechání výše uvedeného majetku do nájmu a provozování nedochází
ke změně nájemného ve smyslu přílohy č. 4.5 smlouvy.

Ostatní ujednání Nájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne 9.8. 1999, ve znění
pozdějších dodatků, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdrží "Město" a tři
"BVK".

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek Č. 355 je prOjevem jejich svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

Doložka

Uzavíráním a podepisováním dodatků Nájemní a provozní smlouvy mezi Statutárním
městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., kterými se vodovody
a kanalizace pronajímají společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., byl Radou města Brna
na schůzi Č. R31l50 dne 14. 3. 2002 pověřen vedoucí Odboru technických sítí Magistrátu města
Brna, za podmínek schválených na schůzi Č.R4/062 dne 20.5.2004.

V Brně dne 3. ft. 200(; V Brně dne r; . L; ILo ťJ0

29


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	Tables
	Table 1


	page 9
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	page 10
	page 11
	Tables
	Table 1


	page 12
	Tables
	Table 1


	page 13
	page 14
	Tables
	Table 1


	page 15
	Tables
	Table 1


	page 16
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	page 17
	Tables
	Table 1


	page 18
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	page 19
	Tables
	Table 1


	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



